• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro

• Tel: (75) 3676-2141

QUINTA- FEIRA – 29 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1539

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO MIGUEL DAS MATAS:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE

INFRAESTRUTURA, COM INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE VIAÇÃO E OBRAS DO MUNICÍPIO.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/

 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito

2

QUINTA-FEIRA

29 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 1539

   UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS:

10.01 - Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos
2.084 - Manutenção da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos
33.90.30.00 Material de consumo

       Fonte: 15000000

FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc. II.

VIGÊNCIA: 06 meses

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 39.795,20 (trinta e nove mil, setecentos e noventa e cinco
reais e vinte centavos)

São Miguel das Matas-BA, 28 de agosto de 2024.

Valdelino de Jesus Santos – Prefeito
CONTRATANTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, com sede na na Rua Marechal
Castelo Branco, 02, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000, inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 13.825.500/0001-04.

CONTRATADA: FV CONSTRULAR COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob o nº
22.153.433/0001-10, sediada na Praça Maria Madalena Souza Andrade, 28 A, Térreo, CEP:
44.580-000, São Miguel das Matas- BA.

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de materiais de infraestrutura, com intuito de
atender a demanda da Secretaria de Viação e Obras do Município de São Miguel das Matas.

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-08-29T10:57:46-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182